Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕКУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГ

Должность: "УЛИЦА ЗАВОДСКАЯГлава Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района

Дата подписи: 28.09.2018 19:40:01

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЕРХНЕКУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2018 года

№ 172

хутор. Кирова

О признании утратившим силу решения Совета Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 18 октября 2016 года № 112 «Об утверждении Положения о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в органах местного самоуправления Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района»
Во исполнения протеста прокуратуры Новокубанского района от 23 июля 2018 года № 7-02-2018/4939, Совет Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района решил:
1.Признать утратившим силу решение Совета Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 18 октября 2016 года № 112 «Об утверждении Положения о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в органах местного самоуправления Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района».
2.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения (Яковлева).

3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Верхнекубанского сельского поселения

Новокубанского района

А.В. Брежнев

Председатель Совета
Верхнекубанского сельского поселения

Новокубанского района

С.В. Лаптиева